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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11816022L

2. Data e Regjistrimit 16/06/2021
3. Emri i Subjektit Ferba
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Fusha e Aviacionit, Kulla Nr. 
4, Ap.Nr.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence tregetare, ekonomike, dhe me gjere qe ka lidhje 

me biznesin, me aktivitetet te ndryshme tregtare te personave 
fizik dhe juridik, vendas ose te huaj. Ndermjetesim ne lidhje 
me shitje te produkteve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e 
pasurive te patundshme, vleresimin e pasurive te 
patundshme. Menaxhim dhe administrim pronash dhe 
objektesh. Tregetimin me shumice dhe me pakice, import-
export te materialeve / elementeve metalik dhe derivateve te 
tyre, si dhe te tjera te ngjashme. Import-export te makinerive 
dhe aksesoreve per pergatitjen dhe perdorimin e materialeve 
te ndertimit dhe dhe te tjera te ngjashme. Shoqeria mund te 
kryeje, gjithashtu, ne rruge ndihmese dhe jo paresore, te 
gjitha operacionet tregetare, industriale, financiare, detare, 
mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, ne Shqiperi dhe 
jashte saj, ne masen qe vleresohet e dobishme, operacione qe 
lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise, ose me nje 
object te ngjashem, shtojze te lidhura ose ndihmese te te 
njejtes natyre qe do te favorizojne ne zhvillimin e saj. Te 
operoj ne statusin e agjensise se ndermjetesit tregtar si ne 
Shqiperi ashtu edhe jashte saj.

10. Administratori/ët Armando Blaso
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2021                Deri: 02/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandoBlaso
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ferba
E-Mail: office@geoge.al  
Telefon: 0692054800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-720628-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759863-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.07.2021 per emerim 
administratori Marjus Zallëmi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjus Zallëmi")                      Nga data 
"27/07/2021             Ne daten "27/09/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E70EE6-0284-43BC-B0FE-0CF8E81F05F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133FEAA8-53EB-4C8D-860F-5D9DA28D6C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6753169-57A4-4F92-BDF2-C21AA83666FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E73343-7D56-4854-A4F2-4851140799C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3B22BC-1B7A-4D0D-958F-6CCDF342F87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25957AF0-9DBC-4DBA-953D-77391F164526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25957AF0-9DBC-4DBA-953D-77391F164526
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01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792612-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.09.2021 për largimin e z Marjus 
Zallëmi nga detyra e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marjus Zallëmi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B09414-F610-47FF-B7BB-0576977A8496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A3146F-4D81-4E8C-A6F4-E19FABEF6352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9225F99-8A42-49D2-A662-E3449A50A50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9225F99-8A42-49D2-A662-E3449A50A50C

